
 

Uchwała Nr XX/223/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie przedłużenia umów najmu lub dzierżawy nieruchomości  

stanowiących własność Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 

149, poz.887, Nr 217, poz.1281) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na przedłużenie na okres 3 lat umowy: 
 

1) na dzierżawę części działki  nr 135 o pow. 400,00 m
2
 położonej w obrębie 

7 m. Pyrzyce przy ul. Adama Mickiewicza z przeznaczeniem pod uprawę 

warzyw, na rzecz dotychczasowych dzierżawców  Państwa Kamili i Jacka 

Misarko zam. w Pyrzycach przy ul. Adama Mickiewicza 92, 
 

2) na dzierżawę części działki  nr 126/21 o pow. 300,00 m
2
 położonej 

w obrębie 10 m. Pyrzyce przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 

z przeznaczeniem pod uprawę warzyw, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy Pani Marii Szymańskiej zam. w Pyrzycach przy ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 24, 
 

3) na najem  części działki  nr 324/6 o pow. 20,00 m
2
 położonej w obrębie 9 

m. Pyrzyce przy ul. Wojska Polskiego z przeznaczeniem pod garaż 

murowany, na rzecz dotychczasowego najemcy Pana Stanisława 

Młodojewskiego zam. w Pyrzycach przy ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 

10A/10, 
 

4) na najem lokalu użytkowego o pow. 223,00 m
2  

usytuowanego na części 

działki nr 153/1, położonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Młyńskiej  

z przeznaczeniem na działalność statutową Pyrzyckiego Stowarzyszenia  

Klub Abstynenta „KROKUS”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący Rady 
 

             Ryszard Grzesiak 
 


